
UCHWAŁA NR LVI/398/2023 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz.40 
z późń. zm.)  oraz art. 263 ust. 2,3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (j.t. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn.zm. ), Rada Gminy Kołbiel  uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy, które nie wygasają z upływem 
2023 r. oraz określa się  termin ich dokonania. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2023  roku. 

3. Określony w ust. 1 wykaz wydatków i plan finansowy określony w ust. 2 przedstawia Załącznik  do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 01 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 985A0832-EB4C-410B-B454-ADCB34200492. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/398/2023 

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wykaz i plan finansowy wydatków inwestycyjnych, które nie wygasają z upływem 2023r. oraz ostateczny 
termin ich dokonania 

 
Lp. 

 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Klasyfikacja 
budżetowa 

 
Plan 

Termin 
dokonania 
wydatku 

1. Przebudowa drogi gminnej 
Rudno-Oleksin 

Dz.600 R 60016   828 512,25 zł 29.02.2024r 

2. Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztowej 
budowy hali sportowej przy 
budynku Szkoły 
Podstawowej w Rudzienku 

 
 
Dz 801 R 80101  

 
 
67 650,00 zł 

 
 
30.04.2024r 

3. Wykonanie dokumentacji 
projektowej placu zabaw w 
miejscowości Karpiska 

 
Dz 900 R 90095  

 
7 000,00 zł 

 
30.04.2024r 

Razem:  903 162,25  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 985A0832-EB4C-410B-B454-ADCB34200492. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 Zgodnie z art.263 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z 
upływem roku budżetowego, związanych z realizacją umów wymienionych w art.263 ust.3 oraz 
określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie. Łącznie z wykazem 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan 
finansowy tych wydatków w podziale na dział i  rozdział  klasyfikacji budżetowej. 
 Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie zostaną przekazane na wyodrębnione 
subkonto podstawowego rachunku bankowego Gminy zgodnie z art.263 ust.6 ustawy o finansach 
publicznych. 
 
W uchwale w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2023 zostały ujęte wydatki inwestycyjne na: 
1) Przebudowę drogi gminnej Rudno-Oleksin na podstawie umów zawartych z wykonawcą i 
inspektorem nadzoru w dniu 22 września 2023 roku z terminem wykonania 4 miesiące od dnia 
podpisania. 
2) Projekt hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Rudzienku zgodnie z umową z dnia 17 maja 
2023 roku i aneksowanym terminem wykonania do 29 marca 2024 roku. 
3) Projekt placu zabaw w Karpiskach zgodnie z umową z dnia 2 listopada 2023 roku i 
aneksowanym terminem wykonania do 29 marca 2024 roku. 
 
Dla w/w wydatków został ustalony plan finansowy w kwocie ogółem 903 162,25 zł wg klasyfikacji 
budżetowej. 
Zgodnie z art. 263 ust.4 ustawy o finansach publicznych ostateczny termin dokonania wydatków 
upływa 30 czerwca 2024 roku. 
Terminy wydatkowania środków dla w/w inwestycji przedstawia Załącznik do niniejszej Uchwały. 
W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie przedmiotowej Uchwały.   
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 985A0832-EB4C-410B-B454-ADCB34200492. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/398/2023 RADY GMINY KOŁBIEL z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz i plan finansowy wydatków inwestycyjnych, które nie wygasają z upływem 2023r. oraz ostateczny termin ich dokonania
	Uzasadnienie


